#### *Księga zwana Wielkanocna.*

*Księga Wielkanocna* napisana na Tyńcu przez Księżę Benedyktynów za przełożenia Najprzewielebniejszej Panny Ksieni Doroty Strzeniawskiej Roku 1535. Rejestr śpiewu choralnego. W Wielką Sobotę. Na Nieszpór — Allelu-

ja. Antyf. Vespere autem. Jutrznia Wielkanocna. — Invitatorium — Surrexit Dominus. Antyf. Ego sum. Wiersz. 1. Et introentes. 2. Et valde. 3. Et valde. 4. Etenim Pascha. Drugi Nokturn. Antyfony — Terra tremuit. Wiersz. 1. Repleti. 2. Sapientia. 3. Dignus. 4. Sicut. Trzeci Nokturn. Antyf. — Nolite. Cum ergo. Recedentibus. Una. Mortuus. Na Godziny. Na Prymę — Angelus. Tercję — Et ecce. Sextę — Erat autem. Nonę

— Respondens. Na Magnificat — Et respicientes. Magnificat w poniedziałek — Qui sunt, we wtorek — Videte, środek — Dixit, czwartek — Tulerunt, piątek — Dola est, sobotę — Cum esset. Antyf. na nieszpór — Alleluja. Niedziela Przewodnia. Na Godziny Antyf. — Alleluja. Na Nonę — Alleluja. Antyf. na 2 Magnif. — Post dies. Jutrznia św. Wojciecha. Cała Jutrznia wyjęta osobno. Jeżeli św. Wojciech wypadnie w niedzielę to 12-ty wiersz Repleti jest na miejscu po Jutrzni. Antyfony na godziny i na magnif. są w tej księdze — przy Asperges. Niedziela II po Wielkanocy. Antyf. na magnif. — Ego sum Pastor ovium. Na 2 magnif. — Ego sum Pastor bonus. Wniebowstąpienie Pańskie. Antyf. na magnif. — Peter manifestavi, na prymę — Viri Galilei, tercję — Cumque, sexte — Elevatis, nonę — Videntibus, 2 magnif. — O Rex gloriae. Dominica infra octava Ascensione. Antyf. na 1 magnif. — Cum venerit, 2 magnif. — Haec locutus, na godziny — Viri Galilei. Na wizję Zesłania Ducha Świętego. Antyf. — Viri Galilaei. Zielone Świątki. na nieszpór — Cum completerentur, magnif. — Non vos relinquo. Jutrznia 1 noct. Invitatorium. Antyf. Factus est repente. Wiersz 1. Dum ergo. 2. Loquebantur. 3. Vos amici mei. 4. Advenit. Nocturn 2-gi. Antyf. Confirmata hoc Deus. Wiersz 1. Invenit. 2. Dum ergo. 3. Sicut. 4. Omnium. Antyf. na godziny. Magnificat — Hodie completi sunt. Si quis diligit. Pacem relinquo. Ego sum panis. Spiritus quia. Paraclitus autem. Święta Trójca. Na nonę: Ex quo. Antyf. na nieszpór — Gloria tibi, magnif. Gratias tibi, Te Deum Patrem. Antyf. Dominiczna w dzień św. Trójcy, na magnif. Loquere. Boże Ciało. Antyf. na nieszpór. 1. Sacerdos. 2. Miserator. 3. Calicem. 4. Sicut novellae. 5. Qui pacem. Hymn przy Asperges. Na magnif. — O quam suavis es. O sacrum. Jutrznia Nocturn 1. Invitatorium. Christus Regem. Antyf. Fructum. 1. Pascha nos-

trum. 2. Non Moises. 3. Si quis. 4. Locutus. Nocturn 2. 1. Dixerunt. 2. Memoria. 3. Ego sum panis. 4. Parasti in. Nocturn 3. Antyf. Caro mea. Wiersz 1. Non est alia. 2. Cibavit. 3. Calix. 4. Corpus. Na prymę. Sapientia, tercję — Angelorum, sextę — Pinquis est, nonę — Vincenti. Niedziela wśród oktawy Bożego Ciała. Magnif. Puer Samuel, Exi cito. Sobota przed pierwszą Dom. Septem. Antyf. Cum audisset Job.